
Со големо задоволство вe известуваме за нашата нова и атрактивна тренинг програма која е 
изработена од страна на ИТ Лабс а во соработка со GrowtLabs Academy. Тренинг програмата е 
навистина уникатна и прва во поширокиот регион. Истата е од интернационален карактер. 
Примаме пријави на студенти од Македонија и Србија.  
 
Панелот од тренери се состои од професионалци од областа на продажба, истражување на пазарот, 
маркетинг, проектен менаџмент, кариерен развој, висок менаџмент и е микс на интернационални 
професионалци кои доаѓаат од: Македонија, Србија, Велика Британија, САД и Аргентина. 

 Тренингот овозможува совладување на технички и практични вештини во областа на Lead 
Generation со цел за секој студент да се здобие со основни познавања доволни за 
започнување на кариера во областа на продажба во ИТ секторот. 

 Заради интернационалниот аспект на тренингот, но и на самата природа на Lead Generation 
професијата, одлично познавање на говорен и пишан Англиски јазик е задолжително. 

 Тренингот е бесплатен, за таа цел, постои селекциски процес на најдобрите студенти кој ќе 
се содржи од кратки интервјуа и тестирање на основни вештини за кои не е потребно 
предзнаење. 

 Тренингот ќе трае 12 недели а студентите ќе треба да одвојат околу 40 часа неделно на 
истиот.  

 Студентите кои значително ќе се истакнат за време на тренингот и успешно ќе ја 
комплетираат задачата/проектот во последните две недели од тренингот, ќе добијат 
можност за вработување и приклучување на тимот во ИТ Лабс. 

 За повеќе информации студентите може да го посетат следниот 
линк: https://growthlabs.academy/leadgen-masterclass/ 

 

Своите апликации можат да ги испратат на следниот линк: LeadGen MasterClass - Free Lead 
Generation Training - Growth Labs Academy (workable.com) 

За било какви прашања можат да се обратат на: anika.metikosh@it-labs.com - Аника Метикош, 
Одговорно лице за програмата 
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